РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление № 15
От 15.01. 2024г.

          п. Индустриальный

«О проведении подготовительных и

 спасательных работ на территории

 Индустриального сельского поселения

в предпаводковый и паводковый период».

В целях организации спасательных работ на территории Индустриального сельского поселения, а также обеспечения сохранности людских ресурсов, государственного и домашнего имущества граждан провести нижеследующие мероприятия.

1. Создать комиссию по ГО и ЧС в следующем составе:

- Варивода Л.С. – глава Администрации Индустриального сельского поселения.

- Семенов С.А. - управляющий ООО  «Индустриальный»

 - Лысенко И.И – Глава Индустриального с/п.

- Манастырная И.Н. –ст. нспектор ГО ЧС.

2.  До  20.02.2024г.  произвести обследование прудов, русла р. Большая. –
Варивода Л.С.
Манастырная И.Н.
Лысенко И.Н.

3.   Ответственные за подготовку, комплектование и поставку техники в спасательный отряд- Семенов С.А., Апрыщенко П.А.

Для проведения спасательных работ подготовить технику:

МТЗ с лопатой – Скосарев  О.Н.
МТЗ- 82 с тележкой – Луганцев Р.Ю.
МТЗ -80с телегой Хаверев В.И.
 ГАЗ- 53   Задорожний О.В.

МТЗ – 82 – Гаркушин С.В.

Евсеенко А.О. – ответственный за бесперебойную подачу электричества.

Аржановская Т.В., Миронова М.В. – ответственная за организацию мед. помощи пострадавшим.

3. Подготовит существующие имущество для спасательных работ ( резиновые сапоги, фонари) –   Манастырная И.Н.
4. Создать две спасательные команды.

1. команда.

..

1.Зайцев В.А.

2.Лебедев Д.
3.Волокитин Ю.Д.
4.Шкарлат С.В.

            5.Голенко В.С.

6.Локтев О.А.

.           7.Голопяткин В.С.
             8.Лиманский А.С.
             9.Добрянский А.

              10.Батурин Д.А.

2. команда

.

11.Бабаев М.Э
12. Думчев П.П.

13.Мельников А.П
14.Скосарев Е.И.

15.Голопяткин А.
16.Кононов Ю.А
17.Мирошников А.
 18.Гуляченко П.А.

19.Ивановский И.Н.
20.Задорожний О.В.

.

.

5. Ответственные по оповещению населения по улицам:

Ул. Школьная -    Гуляченко Л.П.   , Лавренова О.И.

Ул. Ждановская – Холодова С.Н., Локтева М.А.

Ул. Первомайская – Жукова Н.Ф., Добрянская О.Ф.

Ул. Молодежная – Еровенко К.Е, Пивнева О.Н.

Ул. Лесная – Ивановская М.В., Малова И.Н

Ул. Советская – Думчева И.А., Лысенко И.И.
Ул. Речная. Ул. Зеленая –Задорожняя Е.В..

Х. Сычевка

Ул. Нижняя –  Скосарева М.В.

Х. Михайловка

Ул. Берегова – Слабченко О.В.

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава   Администрации Индустриального

 Варивода Л.С.
 сельского поселения